
 
MEZŐTÚR VÁROS POLGÁRMESTERE  
        

Előkészítésben közreműködött: 
  
 Önkormányzati, Fejlesztési- és Jogi Osztály 

 Városfejlesztési és Turisztikai Csoport 
  
 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

2023. december 14-i ülésére 

 
a Miniszterelnökség aktív Magyarországért felelős államtitkára által 2024. évre kiírt Országos 

Bringapark programban tervezett pályázat benyújtására 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Mezőtúr Város Önkormányzatának a Ligeti tó (Hrsz.: 2361) alatt található 844,57 m2 területen lehetősége 
nyílik kerékpáros pumpapályát megvalósítani, melyre 50 %-ban vissza nem térítendő támogatás elnyerését 
célzó pályázatot nyújthat be a Miniszterelnökség aktív Magyarországért felelős államtitkára által 2024- évre 
kiírt Országos Bringapark Program keretein belül. 
 
A program célja: 
A tartalmas és egészséges szabadidő-eltöltési lehetőségek segítése Magyarországon új bringaparkok 
kialakításával. A mozgásgazdag, egészséges életmód népszerűsítése. 
 
A pályázati felhívás alapján az alábbi tevékenységek megvalósítására van lehetőség: 

•  Építés előkészítő, bontási munkák 
•  Alakító földmunkák 
•  Pályaburkolat alap és alapépítményi munkák 
•  Pályaszerkezet építése 
•  Pálya víztelenítése 
•  Pályatartozékok, befejező munkák 
•  Egyéb munkák elvégzése 

 
Sikeres pályázat estében a Ligeti tó területén található egykori „Csepptavak” újrahasznosítása valósulhat meg. 
 
A pályázat benyújtási határideje: 2023. december 15. 
 
A támogatás maximális mértéke az összes elszámolható költség 50 %-a. 
 
A támogatási kérelem benyújtásához szükséges saját forrás rendelkezésre állása, amelynek az összege 
23.750.000 Ft. 
 
A felhívás szerint a pályázatban igényelhető támogatás összeg 23.750.000 Ft, melyre az Önkormányzat 
pályázni kíván. 
 
A projekt koncepciótervét, és a kivitelezés indikatív árajánlatát az előterjesztés 1. és 2. számú melléklete 
tartalmazza. 
A projekt összköltsége az indikatív árajánlaton túl tartalmazza a projektmenedzsment, tervezés és 
közbeszerzési eljárás lebonyolításának költségét, valamint egy kerékpár szerelő állvány beszerzését és 
telepítését.  
 



2 
 
Fentieket figyelembe véve, kérem az előterjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati javaslat elfogadását. 
 
Mezőtúr, 2023. december 7. 
 
  
     Szűcs Dániel 
     polgármester 
  



3 
 

Határozati javaslat 
 
Mezőtúr Város Önkormányzata 
……/2023.(XII.14.) képviselő-testületi határozata 
 
a Miniszterelnökség aktív Magyarországért felelős államtitkára által 2024. évre kiírt Országos 
Bringapark programban tervezett pályázat benyújtásáról 
 
Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés b) 
pontja alapján – a helyi önkormányzatokról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 10. § (1) és a 13. § (1) 1. 
pontja biztosított hatáskörében eljárva – az alábbi határozatot hozza: 
 
1. Mezőtúr Város Önkormányzata a Mezőtúr, Ligeti tó (Hrsz.: 2361) alatt található 844,57 m2 területre 50%-

os vissza nem térítendő támogatás elnyerését célzó pályázatot nyújt be a Miniszterelnökség aktív 
Magyarországért felelős államtitkára által 2024- évre kiírt Országos Bringapark Program keretein belül, 
a Programon igényelhető maximális támogatási összeg, azaz 23.750.000 Ft figyelembe vételével.  

 
2. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testület a projekt megvalósításához szükséges 23.750.000 

Ft önerőt Mezőtúr Város Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023 (II. 16.) rendelet 
21. számú mellékletében szereplő Általános tartalékából biztosítja. 
 

3. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza Mezőtúr Város Polgármesterét a 
támogatási kérelem előkészítéséhez, valamint benyújtásához szükséges dokumentumok aláírására, és a 
további szükséges intézkedések megtételére. 

 
 
Felelős: Szűcs Dániel polgármester 
Határidő: 2023. december 15. 
 
A határozat végrehajtásában közreműködik: 
Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal, Önkormányzati, Fejlesztési- és Jogi Osztály, Városfejlesztési és 
Turisztikai Csoport 
 
 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 
 

1. Szűcs Dániel polgármester, Helyben 
2. Patkós Éva alpolgármester, Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
5. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Illetékes Osztályai, Helyben 
6. Képviselő-testület tagjai, Helyben 
7. Miniszterelnökség aktív Magyarországért felelős államtitkára 

 
Mezőtúr, 2023. december 14. 
 
 
 
 
       Szűcs Dániel                 dr. Enyedi Mihály 
       polgármester       jegyző 
 



PUMPAPÁLYA
KONCEPCIÓTERV

MEZŐTÚR



A pumpapálya (angolul “pumptrack”) egy 
modern közösségi tér / játszótér minden 
korosztálynak. Ha használója megfelelően 
“pumpál” akkor akár tekerés vagy hajtás 
nélkül képes körbe-körbe haladni rajta. A 
pumptrack hullámok és kanyarok 
egymásutánja. Egyre növekvő 
népszerűsége annak köszönhető, hogy 
egyaránt nyújt élményt amatőröknek és 
profiknak és bármilyen sporteszközzel 
használható ami gurul.

PUMPAPÁLYA
BEVEZETŐ



TELJES ALAPTERÜLET: 654m2
ASZFALTOZOTT NYOMVONAL: 337m2
NYOMVONALHOSSZ: 113m
Net. 33.981.291ft
Br. 43.156.240ft

AJÁNLOTT
PÁLYATERV

● Az Országos Bringapark Program pályázati 
felhívásban elvárt követelményeknek megfelelő 
pálya.

● Pályáinkra 7 év teljeskörű garanciát vállalunk.
● Ajánlatunk tartalmazza a kulcsrakész kivitelezést 

és a pályahasználati táblát. A kivitelezéshez 
használt anyagokat 32-40 tonnás kamionokkal 
szállítjuk.

● Pályáinkrol a TÜV ad tanúsítványt.

Ajánlatunk 180 napig érvényes



HELYSZÍNRAJZ



3D tervek



3D tervek



KÉPEK HASONLÓ 
MÉRETŰ PÁLYÁINKRÓL



BUDAPEST
HERMINA BRINGAPARK
Multi Pálya + Ugratópálya 1500m2 Video LINK

https://youtu.be/sciXXE3ka-w


ALLIANCE ASE
PÁLYÁK A RÉGIÓBAN Teljes lista LINK

https://www.alliancease.com/references/




Görpark Kft.
Adószám: 27402838-2-42
Cégjegyzékszám: 01-09-388633
Közösségi adószám: HU27402838
Székhely: 1161. Budapest, Baross utca 170.
Képviselő: Pichler Róbert (ügyvezető)

TERVEZÉS, KIVITELEZÉS: Alliance ASE
www.alliancease.com / +386 31 338 603

MAGYAR KÉPVISELET: Kerékpárpálya.hu
hello@kerekparpalya.hu / +3630 976 88 00



Kerékpáros pumpa pálya létesítéséhez
Sorsz. Megnevezés Menny. Mérték-

egység
Anyagköltség

(Ft)
Munkadíj

(Ft)
Anyagköltség összesen

(Ft) Munkadíj összesen TÉTEL összesen

1,00 Építéselőkészítő, bontási munkák

1,01
Építés alatti forgalomkorlátozás, munkaterület 
biztonsági lehatárolása, és annak ideiglenes 
melléklétesítményei.

1 klt. 29 000 195 000 29 000 195 000 224 000

1,02 Felvonulási létesítmények telepítése, konténer, WC, 
raktár, depo terület.

1 klt. 83 000 173 000 83 000 173 000 256 000

1,03 Meglévő burkolathoz való csatlakozás bontási munkái. 0 klts 0 0 0 0 0

480 000
2,00 Alakító földmunkák

2,01 Terület és űrszelvény biztosítása, gallyazás, fakivágás a 
zöldhulladék elszállításával.

654 m2 0 0 0 0 0

2,02 Humusz leszedése, helyszíni depóba szállítással. 130 m3 0 1 867 0 242 710 242 710

2,03 Alakító földmunkák, tükör készítése nagy felületen, a 
földmű simító hengerlésével.

654 m2 0 498 0 325 692 325 692

2,04 Elválasztó réteg, geotextilia min. G300 lefektetése a 
pályatest alatt.

0 m2 0 0 0 0 0

2,05 Vízszintes, és rézsüs felületek rendezése gépi erővel, 
oldaltöltések kialakítása, talajosztály I-IV.

300 m3 0 2 113 0 633 900 633 900

2,06 Humuszterítés 10-20 cm vastagságban vízszintes és 
rézsüs felületen.

327 m2 0 1 867 0 610 509 610 509

2,07 Gépkocsira rakott föld, bontott anyag  mozgatása, 
elszállítása hulladék lerakóba, lerakóhelyi díjjal.

200 m3 0 4 530 0 906 000 906 000

2 718 811
3,00 Pályaburkolat alap és alépítményi munkák

3,01
Pálya alaprétegének készítése zúzottkőből, min. 30 cm 
vastagságban. Réteges bedolgozással tömörítéssel.
Alkalmazható anyagok: M45, M56,  ill ZK 0/45, ZK 0/56

196 m3 17 425 1 780 3 415 300 348 880 3 764 180

3,02
Pályatest készítése zúzottkőből változó vastagságban, 
réteges tömörítéssel.
Alkalmazható anyagok: M45, M56,  ill ZK 0/45, ZK 0/56

589 m3 17 425 7 250 10 263 325 4 270 250 14 533 575

3,03
Pálya burkolati alapréteg kialakítása zúzottkőből, 
változó vastagságban. 
Alkalmazható anyagok: Z0/22, M22, Ckt

0 m3 0 0 0 0 0

18 297 755
4,00 Pályaszerkezet építése

4,01 Aszfaltburkolat készítése AC 8, ill. AC 4 kopóórétegből,  
8-12 cm vastagságban. Kézi bedolgozással.

32,7 m3 132 500 188 000 4 332 750 6 147 600 10 480 350

4,02 0 m 0 0 0 0 0

10 480 350
5,00 Pálya víztelenítés

5,01
Méretezett szikkasztó testek készítése, akna jellegű 
műtárggyal, vagy a nélkül, D16-56 kulékavics 
kitöltéssel. Geotextilia védelemmel.

12,5 m3 17 200 21 650 215 000 270 625 485 625

5,02
Méretezett szikkasztó testek készítése, akna jellegű 
műtárggyal, D16-56 kulékavics kitöltéssel. Geotextilia 
védelemmel.

0 db 0 0 0 0 0

485 625
6,00 Pályatartozékok, befejező munkák

6,01 Pályafestés, tartós jelfestékkel. 6 m2 2 800 4 950 16 800 29 700 46 500

6,02
Időjárásálló, nem a Felhívás 5. l.) pontja szerinti, 
tájékoztatással kapcsolatos tájékoztató tábla 
kihelyezése

1 db 73 000 69 000 73 000 69 000 142 000

6,03 Füvesítés, min. 2-4 dkg /m2, hengerléssel belocsolt 
felülettel.

327 m2 430 1 520 140 610 497 040 637 650

826 150
7,00 Egyéb munkák

7,01 Geodéziai felmérés készítése 1 klt. 0 189 000 0 189 000 189 000

7,02 Minősítő mérések és jegyzőkönyveik elkészítése. 6 db 0 45 600 0 273 600 273 600

7,03 Biztonságtechnikai audit (opcionális) 1 db 0 230 000 0 230 000 230 000

7,04 Átadási dokumentáció elkészítése 1 klt. 0 0 0 0 0

18 568 785 15 412 506 692 600
Anyagköltég összesen Munkadíj összesen TÉTEL összesen

Összesen nettó (Ft) 33 981 291
27% ÁFA (Ft) 9 174 949
Összesen bruttó (Ft) 43 156 240

Ajánlatunk 180 napig érvényes

Budapest, 2023.12.04. Pichler Róbert

ügyvezető

Görpark Kft.

     költségvetés


